

Handläggare

Eva Sundström

Beslutsförslag

Datum

2007-05-23

Diarienummer

071339/SkaS

Förlängning av avtal med Capio Diagnostik AB avseende laboratorietjänster

Skaraborgs Sjukhus entreprenörsavtal med Capio Diagnostik AB gällande laboratorietjänster löper ut 2008-12-31. I avtalet finns en förlängningsoption på två år. Överenskommelse om eventuell förlängning skall ingås nio månader innan avtalstidens slut.

En utvärdering av avtalet är gjord med avseende på kvalitet, volymförändring och ekonomi. Sammanfattningsvis är verksamheten nöjd med entreprenören men det finns några förbättringsområden som kan behöva tydliggöras i ett förlängt avtal. Exempel på detta är svarstider på akutsvar, patientnära analyser samt ökad samverkan kring utvecklingsområden som berör båda parterna.

Regelbundet förändras utbudet av analyser vilket kan vara på initiativ av entreprenören eller sjukhuset. Samverkan kring förändring av analysutbudet finns reglerat i avtalet. Totalt har antalet utförda analyser ökat vilket kan kopplas till en ökad vårdproduktion men även ändrad beställningsstruktur för vissa analysgrupper.

Skaraborgs sjukhus årskostnad för avtalet är uppdelat i två delar, dels en fast icke volymbaserad del (ca 20 procent av beräknad totalkostnad för avtalet), dels en volymbaserad analysdel. Kostnadsanalys har gjorts för perioden 2004-2007. Kostnadsökningen för laboratorietjänster för sjukhuset har varit 17 procent vilket beror på ökad volym med 12,8 procent. Snittkostnaden per analys har ökat med 3,7 procent. Capios indexuppräknings har för perioden varit 5,4 procent. Sjukhusets totalkostnad för avtalet uppgick i bokslut 2006 till 92,4 miljoner kronor.

I utvärderingen har representanter från primärvården Skaraborg och Skaraborgs Sjukhus deltagit. En avstämning är även gjord med Dan Wiklund HSA med avseende på regional samverkan inom laboratoriemedicin.

Styrelsen föreslås besluta

att godkänna en förlängning av avtalet med två år (2009-01-01 – 2010-12-31), samt

att ge sjukhusdirektören i uppdrag att komplettera avtalet med de förbättringsområden som framkommit i utvärderingen